
 

 
 
         

 
 

“Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 
 “Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia y de la conmemoración de las heroicas 

batallas de Junín y Ayacucho” 

 

 
 

GOBIERNO REGIONAL METROPOLITANO DE LIMA 
SUBGERENCIA REGIONAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

AREA DE RECURSOS HUMANOS 
Av. Bolivia N° 320 – Cercado de Lima 

www.pgrlm.gob.pe 
 

 

CONCURSO PUBLICO CAS N° 007-2024-GRML  
PROCESO DE SELECCIÓN BAJO LA MODALIDAD DE 

CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS 
 

COMUNICADO DE DECLARACION DE DESIERTO 
 
De conformidad con lo establecido en las bases de la citada convocatoria CAS, publicada en el 
portal institucional del Gobierno Regional Metropolitano de Lima, en el punto VI: DE LA 
DECLARATORIA DE DESIERTO O DE LA CANCELACION DEL PROCESO, numeral 6.1 
Declaratoria del proceso como desierto, se establece que el proceso puede ser declarado desierto 
en el siguiente supuesto: 
 
Literal a) “cuando no se presenten postulantes en alguna de las etapas del proceso de selección 
o no se cuente con postulantes APROBADOS en alguna etapa del proceso de selección”. 
 
En consecuencia, se resuelve: 
 
Declara DESIERTA por el literal a) los siguientes Puestos de la Convocatoria CAS: 
  

Puesto Cargo  
 

Cantidad Monto Oficina Solicitante 

003 Abogado 
 

01 10,000 
Subgerencia Regional de Asuntos 

Jurídicos 

005 Coordinador de Informática 
 

01 8,000 
Subgerencia Regional Planeamiento y 

Presupuesto 

 
Cercado de Lima, 29 de noviembre de 2024 
 
 
 
 
 

Área de Recursos Humanos 
 
 

http://www.pgrlm.gob.pe/

